

		Program Eğitim Amaçları				
		Takım çalışması içerisinde hem Türkçe hem de en az bir yabancı dilde etkin iletişim yöntemlerini kullanarak karar alabilirler.	Uluslararası ticaret ve lojistik alanında bilgi sahibi olup kamuda ya da ulusal veya uluslararası işletmelerde farklı pozisyonlarda görev alabilirler.	Mesleki ve sosyal yaşamda etik ve sürdürülebilir değerlere sahip olarak sorumluluk üstlenebilirler.	Uluslararası ticaret ve lojistik alanındaki yenilikleri takip ederek sorunlara çözüm üretebilirler.	Öğrenme becerilerini sürekli geliştirerek akademik ve kişisel gelişimlerine yön verebilirler.
Üniversite Misyonu	Tarsus Üniversitesi, nitelikli eğitim, özgün ve ileri araştırma ile insanlığın gelişmesine ve ilerlemesine katkı sağlayan, saygın bir işbirliği içinde toplum yararına hizmet üreten, yenilikçi, değer katan ve gelişim odaklı bir üniversitedir.		X	X	X	X
Fakülte Misyonu	Vermiş olduğu nitelikli eğitim ile alanında bilgi sahibi, analiz ve sentez kabiliyeti güçlü, liderlik özelliklerine ve sürekli yenilenme anlayışına sahip, etik değerlere saygılı, takım çalışmasına yatkın, ulusal ve uluslararası alanlarda görev alabilecek mezunlar yetiştirmek	X	X	X	X	
	Lisansüstü seviyede eğitim vererek alanla ilgili literatüre ve uygulamaya katkı yapabilecek araştırmalar yapmak					X
	İç ve dış paydaşlar ile işbirliği yaparak sektöre ve topluma hizmet sunmak.	X	X	X		
Bölüm Misyonu	Vermiş olduğu nitelikli eğitim ile uluslararası ticaret ve lojistik alanında bilgi sahibi, analiz ve sentez kabiliyeti güçlü, sosyal sorumluluk bilincine sahip ve etik değerlere saygılı, disiplinler arası ve küresel bakış açısıyla araştırmalar yapıp çözümler üretebilen, takım çalışmasına yatkın, ulusal ve uluslararası alanlarda görev alabilecek mezunlar yetiştirmek,	X	X	X	X	
	Lisansüstü seviyede eğitim vererek uluslararası ticaret ve lojistik literatürüne ve uygulamaya katkı yapabilecek araştırmalar yapmak				X	X
	Uluslararası ticaret ve lojistik sektörünün güçlü olduğu bir bölgede sektörle işbirliği içerisinde çıktı odaklı olarak çalışmalar yapmak		X	X		